
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 04:06:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo/Ano: 62/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preços para a Aquisição de Carnes e Embutidos, para o Departamento de
Alimentação Escolar – Cozinha Piloto, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo: Registro de Preços para a Aquisição de Carnes e Embutidos, para o Departamento de
Alimentação Escolar – Cozinha Piloto, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2024 09:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/08/2024 09:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

12/08/2024 09:00:00 Edital Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-carnes-e-embutidos-para-o-departamento-de-alimentacao-escolar-cozinha-piloto-que-integra-este-edital-como-anexo-i/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m8XFo0z2md.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/olevraCMo4.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jSzT5kgg4H.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
Abra edital para ...622024 40 12/08/2024Baixar

Abra edital para ...622024 40 12/08/2024Baixar

Abra edital para ...622024 40 12/08/2024Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9Roy4tmE9C.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/BuZUOVYnVO.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/plorqvxXN3.docx

